










    
        
        
            
            
                
                
                
                
            

                
                    [image: cartClear]
                



            
                    

                    
            
        


        
        
            	
                    Komerční provozy - WC, sanita
                    	Tryskové vysoušeče rukou
	Horkovzdušné vysoušeče rukou
	Vysoušeče rukou v baterii
	Senzorové vodovodní baterie rukou
	Automatické dávkovače saponátu a dezinfekce
	Příslušenství k vysoušečům


                
	
                    Gastronomie
                    	Průmyslové drtiče odpadu
	Kuchyňské drtiče odpadu
	Příslušenství k drtičům
	Náhradní díly k drtičům


                
	
                    Koupelna a WC
                    	Sprchové panely
	Umyvadlové baterie
	Vanové baterie a příslušenství
	WC sedátka
	Bambusový nábytek


                
	
                    Kuchyně
                    	Drtiče odpadu pro domácnosti
	Kuchyňské dřezy
	Baterie do dřezu
	Příslušenství k drtičům
	Příslušenství ke dřezu
	Dávkovače saponátu do dřezu


                
	
                    Dům & zahrada
                    	Granitové květináče


                
	
                    Filtrace
                    	Filtry pro bazény a vířivky
	Filtry pro kávovary
	Filtry pro lednice
	Filtrace pitné vody


                


            	
	
                    O nákupu
                    	
                            O nákupu
	Obchodní podmínky


                
	
                    O firmě

                    	
                            Welt
                                Servis spol. s.r.o 
	
                            Firemní
                                hodnoty
	Novinky


                
	
                    Montáže
                        a servis
                    	Reklamace
                                a servis
	
                            Montáže
                                drtičů


                
	
                    Velkoobchod
                        
                    	Informace
	Registrace
	Ceníky
	Intrastat Info


                
	
                    Blog
                
	
                    Kontakt
                


                
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                    
                    Přihlásit se
                    
                



        

    



    
        
            
                
                
                    import
                    velkoobchod
                    maloobchod
                    servis

                

                [image: ]
            


            

                
                    
                        
                            
                            
                                        
                                            
                                        
                                    
                        

                    

                

                [image: ]

            


            
            


            
                
                    
                        Po - Pá 8:00 - 15:30
St 8:00 - 14:00

                    
                        Zákaznický servis: 774 707 286



                    

                    [image: ]
                


            


            
                
                    



                            [image: cartClear]
                            Váš košík je prázdný



                    

                    [image: ]
                    
                        CZ

                        SK

                    

                


            

        

        

    




    
        
            	
                    
                        Komerční provozy - WC, sanita
                    
                    
                        
                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Tryskové vysoušeče rukou
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Horkovzdušné vysoušeče rukou
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Vysoušeče rukou v baterii
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Senzorové vodovodní baterie rukou
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Automatické dávkovače saponátu a dezinfekce
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Příslušenství k vysoušečům
                                    
                                    
                                


                        


                    

                
	
                    
                        Gastronomie
                    
                    
                        
                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Průmyslové drtiče odpadu
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Kuchyňské drtiče odpadu
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Příslušenství k drtičům
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Náhradní díly k drtičům
                                    
                                    
                                


                        


                    

                
	
                    
                        Koupelna a WC
                    
                    
                        
                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Sprchové panely
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Umyvadlové baterie
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Vanové baterie a příslušenství
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        WC sedátka
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Bambusový nábytek
                                    
                                    
                                


                        


                    

                
	
                    
                        Kuchyně
                    
                    
                        
                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Drtiče odpadu pro domácnosti
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Kuchyňské dřezy
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Baterie do dřezu
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Příslušenství k drtičům
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Příslušenství ke dřezu
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Dávkovače saponátu do dřezu
                                    
                                    
                                


                        


                    

                
	
                    
                        Dům & zahrada
                    
                    
                        
                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Granitové květináče
                                    
                                    
                                


                        


                    

                
	
                    
                        Filtrace
                    
                    
                        
                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Filtry pro bazény a vířivky
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Filtry pro kávovary
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Filtry pro lednice
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        [image: ]

                                        
                                        Filtrace pitné vody
                                    
                                    
                                


                        


                    

                
	
                    
                        II. jakost
                    

                
	
                    
                        

                        Výprodej
                        
                    
                



        

    









    

    
        
            
            	
	
	
	
	



            
            

                
                
                    [image: slider-weltservis-hp.jpg]
                    

                

                
                
                    [image: slider-weltservis-hp3.jpg]
                    

                

                
                
                    [image: slider-tryskove-vysousece.jpg]
                    

                

                
                
                    [image: slider-horkovzdusne-vysousece.jpg]
                    

                

                
                
                    [image: slider-vysousece-airtap.jpg]
                    

                


            

            
            
                
                Previous
            
            
                
                Next
            
        


    
    
        IMPORTUJEME, DODÁVÁME a servisujeme tyto produkty

    
    

        
            
                [image: Tryskové vysoušeče rukou Jet Dryer®]
                
                    Tryskové vysoušeče rukou Jet Dryer®
                

            
            
                [image: Horkovzdušné vysoušeče rukou Jet Dryer®]
                
                    Horkovzdušné vysoušeče rukou Jet Dryer®
                

            
            
                [image: Drtiče kuchyňského odpadu pro domácnosti EcoMaster®]
                
                    Drtiče kuchyňského odpadu pro domácnosti EcoMaster®
                

            
            
                [image: Drtiče kuchyňského odpadu pro gastro EcoMaster®, Waste King®]
                
                    Drtiče kuchyňského odpadu pro gastro EcoMaster®, Waste King®
                

            
            
                [image: Vysoušeče v baterii 2v1 Jet Dryer®]
                
                    Vysoušeče v baterii 2v1 Jet Dryer®
                

            
            
                [image: Automatické baterie Donner® AutoFlow]
                
                    Automatické baterie Donner® AutoFlow
                

            
            
                [image: Automatické bezdotykové dávkovače Donner®]
                
                    Automatické bezdotykové dávkovače Donner®
                

            
            
                [image: Manuální dávkovače Donner®]
                
                    Manuální dávkovače Donner®
                

            
            
                [image: Košík do dřezu Donner®]
                
                    Košík do dřezu Donner®
                

            
            
                [image: Filtrační kartuše Donner®]
                
                    Filtrační kartuše Donner®
                

            
            
                [image: WC sedátka]
                
                    WC sedátka
                

            
            
                [image: Kuchyňské dřezy]
                
                    Kuchyňské dřezy
                

            
            
                [image: Sprchové panely]
                
                    Sprchové panely
                

            
            
                [image: Granitové květináče]
                
                    Granitové květináče
                

            
            
                [image: Bambusový nábytek]
                
                    Bambusový nábytek
                

            
            
                [image: Umyvadlové baterie]
                
                    Umyvadlové baterie
                

            
            
                [image: Vanové baterie]
                
                    Vanové baterie
                

            
            
                [image: Filtry pro kávovary]
                
                    Filtry pro kávovary
                

            
            
                [image: Filtrace pitné vody]
                
                    Filtrace pitné vody
                

            
            
                [image: Filtry pro lednice]
                
                    Filtry pro lednice
                

            
            
                [image: Dávkovací automaty na víno VinoTek®]
                
                    Dávkovací automaty na víno VinoTek®
                

            

        
        

        

    


    
        
            VELKOOBCHODNÍ SPOLUPRÁCE
        

    

    
        
            
                
                    [image: Zajímavé základní a množstevní rabaty ]
                    
                        Zajímavé základní
                        a množstevní rabaty 
                    

                

                
                    [image: Podklady pro prezentaci včetně xml feedů]
                    
                        Podklady pro prezentaci včetně xml feedů
                    

                

                
                    [image:  pomůžeme vám při řešení reklamací a oprav ]
                    
                        pomůžeme vám při řešení reklamací a oprav 
                    

                

                
                    [image: Zapůjčení produktů zdarma]
                    
                        Zapůjčení produktů zdarma
                    

                

                
                    [image: Odběr zboží na fakturu]
                    
                        Odběr zboží na fakturu 
                    

                

                
                    [image: elektronická výměna dat]
                    
                        Elektronická výměna dat
                    

                

                
                    [image: a další výhody]
                    
                        a další výhody 
                    

                

            

            
                
                    více informací
                
            

        
    



    
        
            novinky
        

    

    
        
            
                
                    [image: ]
                
                
                    Inovace v dřezech Reginox

                    13 / 03 / 2024

                    
                        dřezy
                        
                            
                        

                        Číst více 
                    

                

            
            
                
                    [image: ]
                
                
                    Problémy s usazením hrdla drtiče do dřezu a jejich řešení

                    31 / 01 / 2024

                    
                        drtiče kuchyňského odpadu
                        weltservis
                        dřezy
                        
                            Co dělat v případě, když hrdlo drtiče v dřezu nedoléhá?
                        

                        Číst více 
                    

                

            
            
                
                    [image: ]
                
                
                    Manuální dávkovače Donner - výměna těsnění

                    16 / 01 / 2024

                    
                        weltservis
                        dřezy
                        
                            Video návod jak vyměnit těsnění v manuálním dávkovači
                        

                        Číst více 
                    

                

            
            
                
                    [image: ]
                
                
                    Inspirace v oblasti kuchyní pro rok 2024

                    01 / 01 / 2024

                    
                        weltservis
                        dřezy
                        
                            Nejnovější kuchyňské trendy a nápady
                        

                        Číst více 
                    

                

            


        
    





    

    
        
            O společnosti

            Úvod
            O firmě
            Firemní hodnoty
            Ceníky
            Podpora pro partnery
            Kontakty
        

        
            O nákupu

            Registrace / Přihlášení
            Doprava
            Způsob platby
            Reklamace
            Velkoobchod
        

        
            EcoMaster

            Drtiče odpadu pro domácnosti
            Gastro drtiče odpadu
            Příslušenství k drtičům odpadu
            Náhradní díly drtiče EcoMaster
            Náhradní díly drtiče EcoMaster Plus
            Náhradní díly drtiče EcoMaster Commercial
        

        
            Jet Dryer

            Tryskové vysoušeče rukou
            Horkovzdušné vysoušeče rukou
            Příslušenství k vysoušečům rukou
        

        
            Stránky o produktech

            Drtiče odpadu
            Vysoušeče rukou
        

    




    

        Internetový obchod www.weltservis.cz provozuje firma WELT SERVIS spol. s r.o. IČ: 25356275, DIČ: CZ25356275
            se sídlem Třebovická 5046 / 59, 722 00 Ostrava - Třebovice.

            Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka č. 9914.

         Copyright © 2014-2024 WELT SERVIS spol. s r.o.

    






    

    

    ‹
    ›
    ×
    
    





    
        










    
        
            
                ×

            

            
                Vyberte jazyk

                
                    
                        

                         
 cz
                    
                    
                        

                         
 sk
                    
                    
                        

                         
 en
                    
                    
                        

                         
 de
                    



                

                Místo doručení

                
                    
                        

                        
 cs
                    
                    
                        

                        
 sk
                    
                    
                        

                        
 eu
                    



                

                
                Potvrdit
                 
                             cz cs

                             cz sk

                             cz eu

                             sk cs

                             sk sk

                             sk eu

                             en cs

                             en sk

                             en eu

                             de cs

                             de sk

                             de eu



                 

                

            


        

    



